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موضـــوع زن و خانـــواده بـــرای دانشـــگاه آزاد در کنـــار همـــه موضوعات 
دیگـــر از اهمیت بالایی برخوردار اســـت؛ چراکه رویکرد این دانشـــگاه 
فقط یک رویکرد آموزشـــی و علمی صرف نیســـت، بلکه مطابق هدف 

اصلـــی مدیریت کلان دانشـــگاه و طبق ســـند تحـــول بنیادین و آنچه در 
بیانیه تعلیم و تربیت اجتماعی به آن اشـــاره شـــده، دانشگاه باید توجه 
ویژه به حوزه تربیتی و فرهنگی نیز داشته باشد. به همین دلیل اقدامات 

یادی در دفتر امور زنان و خانواده دانشـــگاه آزاد انجام شـــده است که  ز
عاصمه قاسمی، مشاور رئیس دانشگاه آزاد در امور زنان و خانواده در 

گفت وگو با »فرهیختگان« از آن سخن گفت که در ادامه می خوانید. 

   برنامه علمی زنان و خانواده 
روی سامانه پژوهشیار بارگذاری می شود

عاصمه قاسمی، مشاور رئیس دانشگاه آزاد در امور زنان و خانواده درخصوص 
کنون در رابطه با بانوان در این دانشگاه انجام  مهم ترین برنامه ها و اقداماتی که تا
ی  شده، توضیح داد: »یکی از اقدامات ما در این دفتر که از ابتدای سال جار
شـــروع شـــده اســـت، برنامه علمی زنان و خانواده بود که در دانشگاه تصویب 
شد و دفتر امور زنان و خانواده مجری برنامه است. شوراهای علمی این اقدام 
به صورت مستمر برگزار شده و در جلسات برگزار شده چالش ها و موضوعات 
ی آنها مرتب کار می شود. امید است تا انتهای سال بخشی  مطرح شده و رو

ی شود.« ی سامانه پژوهشیار بارگذار از این برنامه رو

   معرفی کاربران و مشاوران سامانه همرسان
او در ادامه افزود: »سامانه همرسان به عنوان سامانه واسطه گر ازدواج متعلق 
به دفتر نهاد رهبری در دانشـــگاه ها در روز ازدواج توســـط رئیس دانشـــگاه آزاد 
رونمایی شد و قرار است زیر نظر این سامانه امر ازدواج جوانان و دانشجویان 
یاست دانشگاه این سامانه کار خود را آغاز کرد و در  تسهیل شود. به دستور ر
همه اســـتان ها دو نفر به نام کاربر و مشـــاور ســـامانه به دفتر امور بانوان معرفی 
شـــده و آموزش های لازم را فرا می گیرند. به امید خدا بعد از آنکه آموزش های 
کز اســـتان ها مســـتقر شـــده و  یافت کرده و در مرا گرفتنـــد؛ گواهـــی در لازم را فرا
واســـطه گری ازدواج را بـــا اســـتفاده از ســـامانه مذکور انجـــام خواهند داد. این 
اقدامی است که از گذشته در این دفتر پیگیری شده؛ متنها معرفی و آموزش 
افراد از همه استان ها و واحدها در ادامه اقدامات پیشین انجام شده است. 
کز اســـتان ها می توانند به  یافت گواهی و اســـتقرار در مرا ایـــن افـــراد پـــس از در
دانشـــجویان، کارکنان و اســـاتیدی که برای ازدواج از این سامانه می خواهند 

استفاده کنند، کمک برسانند.«

   پروژه های موضوع محور به استان ها ابلاغ شد
قاســـمی دربـــاره دیگـــر اقداماتی که دفتر امور زنان و خانواده دانشـــگاه آزاد در 
دســـتورکار خـــود قرار داده، اظهار کرد: »ایـــن دفتر با توجه به راهبردهای کلان 
دانشـــگاه آزاد که مبتنی بر پرورش قوه عاقله جامعه و توســـعه فضای انقلابی 
و راهبرد دانشـــگاه ســـرآمد و پاســـخگو اســـت، اهداف خود را تعیین کردند. 
ی  ی ارتقای اخلاقی معنوی و هویتی، بسته کار باتوجه به آنها، بسته های کار
ی منســـجم هم افزای  ارتقای پاســـخگویی و قابلیت حل مســـاله و بســـته کار
شبکه ای در بین استادها، کارکنان و واحدهای دانشگاهی را نیز در نظر دارد. 
از همین رو در شـــش ماهه دوم ســـال اقداماتی را در دســـتورکار خود قرار داده 
اســـت. یکی از این اقدامات با توجه به منطقه بندی مســـئولان و رابطان امور 
زنان در واحدها، پروژه های موضوع  محور را به استان ها ابلاغ کرده تا علاوه بر 
مســـئولیت های محوله به مســـئولان و رابطان امور زنان، آنها بتوانند در حوزه 
بینشـــی و اندیشـــه ای و اجرایی نیز تقویت شـــوند.« مشـــاور امور زنان و بانوان 
دانشگاه آزاد درخصوص هدف از اجرای ابلاغ پروژه های موضوع محور گفت: 
»امید اســـت تا توان مدیریتی این افراد تقویت پیدا کرده و فرصتی برای حل 
مســـائل حوزه بانوان در واحدهای دانشـــگاهی به مسئولان و رابطان داده شود 
تا در دانشگاه و جامعه تاثیرات مثبت خود را داشته باشند. به همین علت 
متناسب با پهنه بندی استان ها و مناطق هشت گانه شبکه بانوان نقش آفرین 
و متناســـب با بوم فرهنگی اجتماعی هر منطقه، به همه اســـتان ها موضوع و 
ی آن موضوع فکر و تبادل نظر کنند. در  دستور العملی ابلاغ شد تا بتوانند رو
نتیجه ان  شاءالله ارتقای شبکه  بین اساتید، کارکنان و دانشجویان و حتی بین 
واحدها شکل بگیرد. در ادامه از دل همفکری چندین استان در هر منطقه، 
هســـته های فکری شـــکل خواهد گرفت و این هســـته ها با یکدیگر هماهنگ 
شـــده و طرح های تفصیلی خود را در ســـطوح مختلف واحد، اســـتان و ملی 

به رشـــته تحریر در خواهند آورد. ســـپس این طرح ها در شـــوراهای امور زنان و 
خانواده استان ها تصویب خواهند شد و در نتیجه به اجرا در خواهند آمد.«
او درباره موضوعات مختلفی که برای مناطق هشت گانه در نظر گرفته شده، 
بیان کرد: »موضوع هویت زن مسلمان و جهانی شدن با هدف الگوی جهانی 
یت، زنان  بـــرای زنـــان دنیـــا بـــرای منطقه یـــک، موضوع زنـــان خانـــواده و مهدو
، موضوع آراستگی و پوشش، تبیین فلسفه حجاب،  ی برای منطقه دو مهدو
آسیب شناسی وضعیت عفاف و آراستگی برای منطقه سه، موضوع دختران 
و مهارت هـــای زندگـــی و تقویـــت توانایی هـــای فردی و اجتماعـــی دختران، 
، موضـــوع ارائه راهـــکار در ایجاد و  ی دختـــران بـــرای منطقه چهار شبکه ســـاز
تقویـــت خانـــواده متعالـــی برای منطقه پنج، موضـــوع فرصت ها و تهدیدهای 
ی در حوزه زنان و خانواده برای منطقه شـــش، موضوع  رســـانه و فضای مجاز
ی بانـــوان، چیســـتی و بایدهـــا و نبایدها بـــرای مناطق هفت و  ســـراهای نـــوآور

هشت در نظر گرفته شده است.«
قاسمی در ادامه افزود: »برای اجرای این موضوعات دستورالعمل ابلاغ شده 
تا بتوان به مســـائل و موضوعات امروز بانوان و دختران دانشـــگاه براســـاس آن 
پاســـخگو بود و براســـاس همین موضوعات برای مشـــکلات روز آنها تدوین 
شـــده اند. امید اســـت بتوان در یک فضای شـــبکه ای با کمک ظرفیت بانوان 
دانشـــگاه آزاد در اســـتان ها، راهکارها و دیگر طرح ها را برای حل این مســـائل 
و الگوهای مناسب برای این چالش ها ارائه کرد.« مسئول دفتر زنان و بانوان 
دانشـــگاه آزاد درباره منطقه بندی هر اســـتان گفت: »اســـتان های کرمانشـــاه، 
کردســـتان، همدان، مرکزی و لرســـتان در منطقه یک، اســـتان های آذربایجان 
، اســـتان های قزویـــن، البرز و  شـــرقی و غربـــی، اردبیـــل و زنجـــان در منطقه دو
واحد مستقل علوم وتحقیقات، تهران، قم، سمنان و معاونت سما در منطقه 
ی، اصفهان، واحد مستقل نجف آباد،  ســـه، استان های چهارمحال و بختیار
، استان های خراسان جنوبی، شمالی و  کهگیلویه و بویر احمد در منطقه چهار
رضوی در منطقه پنج، استان های خوزستان، ایلام، بوشهر و فارس در منطقه 
شش، استان های کرمان، سیستان و بلوچستان در منطقه هفت و استان های 
گیلان، مازندران و گلستان نیز در منطقه هشت تقسیم شده اند.« مشاور امور 
ک موضوع  بانوان و زنان رئیس دانشگاه آزاد در توضیح تفصیلی چرایی اشترا
مناطق هفت و هشت عنوان کرد: »همان طور که پیش از این بیان شد برای 
ی بانوان در نظر گرفته شده که قرار است مسئولان  این دو منطقه سراهای نوآور
و رابطان این دو منطقه با تشـــکیل هســـته های فکری برنامه ریزی منظم، ارائه 
طرح های منظم، تصویب برنامه ها در شـــورای راهبری زنان و خانواده اســـتان 
را بتوانند به این موضوع که یکی از دغدغه های روز دانشگاه است؛ در حوزه 
اشتغالزایی و هم حل مسائل بانوان و مهارت افزایی خانم ها و ایجاد و تقویت 
کسب وکارهای خانگی و پیوند اقدامات کارآفرینی و کسب وکارهای خانگی 
و پیوند اقدامات کارآفرینی با اقتصاد جامعه، اینها باید بتوانند در این زمینه 
کارهـــای لازم را انجـــام دهنـــد. علت این امر نیز آن بـــوده که در این دو منطقه 
ی بالایی در زمینه اشـــتغال و کارآفرینی  بانـــوان در عرصـــه اقتصـــادی اثرگذار
کید براینکه در این هشـــت منطقه  خانگـــی و صنایع دســـتی دارنـــد.« او بـــا تا
هفت موضوع مجزا داده شـــده اســـت، بیان کرد: »امید اســـت بانوان در زمینه 
اندیشـــه و نظر و حوزه اجرا، تقویت شـــده و از ظرفیت بانوان در جامعه بیشـــتر 
یکرد پرورشگری قوه عاقله  یکرد حل مساله و رو استفاده شود. همچنین آن رو
دانشگاه را دنبال کند. در برنامه شش ماه دوم سال، رابطان گروه ها را تشکیل 

داده و کارهای خود را آغاز کرده اند.«

   ارائه برنامه های تبیینی
 برای توضیح صحیح از موضوع نقش زنان 

قاســـمی دربـــاره دیگـــر اقداماتی که دفتـــر بانوان خانواده دانشـــگاه آزاد انجام 
ی که در غزه افتاد به نقش بانوان  گوار داده، اظهار کرد: »با توجه به اتفاقات نا

در این جنگ و پرورش نسل شجاع، صبور و باخدا بیش از پیش توجه شد. 
کودکان و مردان و زنانی که بسیار مقاوم در بحث غزه وارد شدند و امروز دنیا 
شـــاهد این امر اســـت. در نتیجه این موضوع نقش زنان در جبهه مقاومت و 
معنا و تعریف مادرانگی امروز غزه تعریفی جدید را به دنیا ارائه می دهد. این 
موضوعی است که در راستای وظیفه انسانی، شرعی، دینی و جهانی ماست 
و هـــم موضوعـــی کـــه در ســـند تحول تعالـــی و ایجاد ارتقـــای تربیت اخلاقی و 
معنوی در دانشـــگاه اســـت. در نتیجه نامه ای به همه اســـتان ها ارسال شد و 
از همه روســـای اســـتان ها و واحدها خواسته شد تا برنامه های تبیینی را برای 
ی جبهه مقاومت داشته باشند.  توضیح صحیح از موضوع نقش زنان و پیروز
این اقدام نیز با پیگیری مسئولان و رابطان در حال اجراست و با جمع بندی 

نظرات نشریه ای نیز منتشر خواهد شد.«
ی  مشـــاور امور زنان و بانوان رئیس دانشـــگاه آزاد در ادامه افزود: »هدف گذار
این برنامه برای این است که ما بتوانیم تصویر درستی را در زمینه نقش زنان و 
خانواده در غزه داشته باشیم؛ این برنامه ها در حال اجراست و بیشتر در قالب 
نشست های تبیینی برای استادها و دختران دانشجو بوده است. امید است 
تا دانشجویان موضوع غزه را فراتر از موضوعات سیاسی و دینی و بین المللی 
دنبال کرده و آن را از منظر تربیتی و خانواده و بانوان نیز مورد توجه قرار دهند.«

   راه اندازی سرای نوآوری بانوان در واحد یادگار امام
رئیس دفتر امور بانوان و خانواده دانشـــگاه آزاد درخصوص برنامه های دیگری 
که از مهرماه زیر نظر این نهاد در حال اجرا است، گفت: »سرای نوآوری بانوان 
یکی دیگر از برنامه هایی بوده که در این دفتر به صورت جدی از مهرماه دنبال 
می شود. حتی برای اجرای پروژه دو منطقه این امر به آنها واگذار شده است. با 
یم تا سرای نوآوری بانوان مانند  این حال و با توجه به اهمیت این امر در نظر دار
مراکز رشدی بوده که برای حل مسائل بانوان باشد و بتواند کسب وکارهای بانوان 
را به اقتصاد جامعه پیوند بزند و مهارت افزایی و آموزش بانوان را به همراه داشته 
باشد. برای این امر تفاهمنامه ای با شهرداری تهران بین سرای نوآوری واحد یادگار 
امام منعقد شده است. امید است با استفاده از این فرصت فضایی برای دختران 

دانشجو ایجاد شده و به خصوص بانوان بتوانند از این فضا استفاده کنند.«

   برگزاری دوره های تخصصی برای بانوان نقش آفرین
او در ادامه در باره اقدامات دیگری که برای بانوان در این دفتر دنبال شده، بیان 
ی و ایجاد تقویت  کرد: »در راستای اجرای سند تحول و تعالی و بسته های کار
ی متخصص و متعهد دانشگاه و مبحث دانش افزایی و مهارت افزایی،  نیرو
دوره های تخصصی برای بانوان نقش آفرین دانشگاه آزاد از مهرماه آغاز شده 
است. این دوره ها در هر ماه هشت ساعت برای مسئولان، رابطان و اعضای 
حقیقی شورای راهبری بانوان هر استان و اساتید و کارمندان علاقه مند برگزار 
شده است.« قاسمی درباره موضوعات دوره های راهبردی برگزار شده، بیان 
یس  کرد: »موضوعات از قبیل حجاب به مثابه کنشـــگری زن مســـلمان با تدر
دکتر ســـوزنچی در مهرماه به مدت هشـــت ســـاعت برگزار شـــد. در انتهای هر 
یابـــی اتفـــاق افتـــاده و گواهی صادر می شـــود. دوره بعدی زن در نگاه  دوره ارز
ی اســـت. پس از این دوره نیز  امامین انقلاب اســـلامی بوده که در حال برگزار
یـــم دوره هـــای زن و خانواده در ادیان و زن و رســـانه را برای این ترم  در نظـــر دار
ی این  برگزار کنیم.« مشاور امور بانوان دانشگاه آزاد درخصوص هدف از برگزار
دوره هـــا اظهـــار کرد: »تقویت و دانش افزایی شـــبکه بانوان نقش آفرین در همه 
عرصـــه و نه فقـــط عرصه های علمی با تخصص یا شـــغل هر فرد؛ افراد آموزش 
ینگر در موضوعات  ببیننـــد. به خصـــوص بتواند هر فرد به عنوان راهبـــر و تدو
خـــاص حـــوزه زنـــان و خانواده عمل کننـــد. از آنجا که این امر برای اســـاتید و 
کارکنان مسئول در حوزه زنان در نظر گرفته شده، موضوعش نیز با یک دقت 

خاصی انتخاب شده است.«

   پیگیر راه اندازی مهدهای کودک در واحدها هستیم
مدیر دفتر بانوان و خانواده دانشگاه آزاد در راستای دیگر اقداماتی که برای 
شـــش ماه دوم ســـال در دســـت اقدام داشـــته، گفت: »با توجه به اینکه این 
دفتر در حوزه زنان و بانوان فعالیت دارد تا به اینجا نیز از اقداماتی ســـخن 
گفتـــه شـــده کـــه در عرصه بانوان بوده اســـت. اما اقدامـــات دیگری در حوزه 
یـــر نظر این دفتـــر مانند پیگیـــری مهدکودک هـــا، پیگیری انجام  خانـــواده ز
و اجـــرای دســـتورالعمل جوانـــی جمعیـــت و حمایـــت از خانـــواده، پیگیری 
فضاهـــای دخترانـــه بـــا عنوان باشـــگاه های دخترانه، اتاق والـــد و کودک در 
برخـــی از واحدهـــا مانند اهواز و در واحدهای دانشـــگاهی دیگری پیگیری 
ک هســـتند،  کز تا می شـــد. البته باید ذکر شـــود که این مهد کودک ها ذیل مرا
ی مهدهـــای کودک در واحدهای  امـــا رابطان و مســـئولان مـــا پیگیر راه انداز
دانشـــگاهی هســـتند. همچنین درخصوص باشـــگاه های دخترانه باید ذکر 
کرد که فضاهایی ایجاد شده که دختران در آن فضاها، دورهمی های خود 
را دارنـــد و در آنجـــا برنامه های جانبی متنوعی را درمورد امور زنان و خانواده 
انجام می دهند. در زمینه اتاق والد و کودک نیز باید عرض کرد که فضایی 
ایجـــاد شـــده تـــا دانشـــجویان بانـــو بتوانند ســـاعتی را در کنار کـــودکان خود 
باشـــند.« او در ادامـــه افـــزود: »در کنار همه این اقدامـــات فکر کردیم که نیاز 
اســـت تا تعامل بیشـــتری بین دانشگاه و دانشجویان و خانواده دانشجویان 
کید قـــرار داد. در این زمینه  برقـــرار شـــود تـــا بتوان اهمیت خانـــواده را مورد تا
بـــا توجـــه به اســـتقرار دبیرخانه کمیته تعامل با خانـــواده در دفاتر امور زنان و 
خانواده به علت آنکه مسئولان امور زنان، د بیران کمیته های زنان و خانواده 
هر واحد هستند؛ امسال از واحدها خواسته شد که برنامه های خود در قبال 
ی از  نو دانشـــجویان را به اتفاق خانواده  هایشـــان برگزار کنند. بالطبع بســـیار
واحدهـــا ایـــن اقدام را با خانواده  ها و برخی نیز با دانشـــجویان برگزار کردند. 
در این جلســـات بنده و دیگر مســـئولان حوزه زنان در جلســـاتی که با حضور 
خانواده ها برگزار شـــد؛ شـــرکت داشـــته و در مورد اهمیت خانواده و حضور 
دانشـــگاه در کنـــار خانـــواده برای ایجـــاد یک فضای خوب به منظور رشـــد و 
پیشـــرفت همه جانبـــه صحبت شـــده اســـت. به عنوان مثال این جلســـات 
سه شـــنبه در قم و هفته آینده در اهواز برگزار خواهد شـــد و پیش از این نیز 

در مجتمع نیایش و ســـوهانک تهران مرکز برگزار شـــده بود.«
قاسمی در ادامه اقدامات انجام شده گفت: »از روز اول شعار این دفتر این 
یس، تحصیل یا اشـــتغال دارند، یک  بوده که بانوانی که در دانشـــگاه آزاد تدر
شـــبکه واقعی از ظرفیت علمی-فرهنگی، اجتماعی و فرهنگی در دانشـــگاه 
یاست محترم دانشگاه اقدام دیگری که زیر نظر این دفتر  آزاد هستند. با نظر ر
برای تعامل بیشتر با بانوان به صورت چهره  به چهره و ایجاد یک شبکه واقعی 
انجام شـــده اســـت. همه بانوان عضو دانشـــگاه آزاد زیرمجموعه این شـــبکه 
هســـتند و بـــرای ایجـــاد تعامل بیشـــتر و ارتباط با همه بانـــوان نه تنها رابطان و 
مســـئولان، ســـفرهای دوره ای را به واحدهای مختلف داشـــته ایم. این سفرها 
از ســـال گذشـــته آغاز و به صورت جدی تر از تابســـتان پیگیری شـــده  است. 
به همه هشـــت منطقه ذکر شـــده در بالا، ســـفر شده و جلساتی با مسئولان هر 
منطقه برگزار شده است. به بیان دیگر با همه مسئولان امور زنان و خانواده در 
واحدهای بزرگ و رابطان امور زنان و خانواده در واحدهای کوچک دیدارهایی 
انجام و تعاملات لازم برقرار شـــده اســـت. البته باید در اینجا ذکر شود که این 
ی جلســـاتی را داشـــته اما از تابستان رنگ و  شـــبکه به صورت مســـتمر و مجاز
ی نیز به خود گرفته اســـت.« مشـــاور امور زنان و خانواده در  بوی دیدار حضور
کیـــد کرد: »برای آنکه اهمیـــت حوزه زنان و خانواده به خصوص حوزه  پایـــان تا
زنان به صورت پررنگی دنبال شود، دفتر امور زنان و خانواده سازمان در شورای 
کید کنیم امور زنان و  اســـتان ها و هیات رئیســـه واحدها شـــرکت داشـــته تا تا
خانواده دانشگاه سیاستگذار و راهبر سیاست های حوزه زنان و خانواده در 

دانشگاه است تا بتواند از این ظرفیت عظیم استفاده کند.«

مشاور رئیس دانشگاه آزاد در امور زنان و خانواده در گفت وگو با »فرهیختگان«:

 سرای نوآوری بانوان 
در واحد یادگار امام راه اندازی می شود

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

۰939۸۸۸۸699

مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

۰9۱۰۸۱۰6535
Farhikhteghan_school

ــد  ــد محمـ ی فرزنـ ــاو ــم رهـ ــای قاسـ ــه زوج آقـ ــار بـ ــی اخطـ گهـ آ

ــا ســـلام،  بـــه شـــماره ملـــی 0051530201 متولـــد 1342/08/18 بـ

بـــا توجـــه بـــه اینکـــه همســـر دائمـــی شـــما خانـــم ســـت ســـوکو 

هوســـو کاوا فرزنـــد جـــی اون ایچـــی بـــا دادنامـــه قطعـــی شـــماره 

140201390003061066 مـــورخ 1402/06/13 از شـــعبه 9 دادگاه 

خانـــواده شهرســـتان کـــرج بـــه ایـــن دفتـــر خانـــه مراجعـــه و 

تقاضـــای صیغـــه طـــلاق و ثبـــت آن را دارد، لـــذا از جنابعالـــی 

ـــخ  ی ـــه از تار ـــک هفت ـــدت ی ـــرف م ـــد ظ ـــل می آی ـــه عم ـــوت ب دع

گهـــی جهـــت اجـــرای صیغـــه طـــلاق و ثبـــت آن بـــه  نشـــر آ

ایـــن دفتـــر مراجعـــه فرماییـــد در غیـــر ایـــن صـــورت برابـــر 

: کـــرج،  قوانیـــن و مقـــررات اقـــدام خواهـــد شـــد. محـــل حضـــور

، بلـــوار امـــام خمینـــی، جنـــب بانـــک ملـــی دفتـــر  محمدشـــهر

طلاق 35 کرج.شـــماره تلفن : 02636202950 - ســـردفتر طلاق 

35 کـــرج - محمـــد فیضـــی 

گهی:1611810 شناسه آ

آگهی ارزیابی کیفی پیمانکاران )شناسایی پیمانکار(
مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )نیمه فشرده(

شرکت انتقال گاز ایران 
منطقه 8 عملیات انتقال گاز

نوبت دوم

)شماره مناقصه: 87120009(، )کد فراخوان در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: 53159378 (
)شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2002091592000060 (

( به  : شـــرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز نام و نشـــانی دســـتگاه مناقصه گذار
- بعد از ســـه راهی پالایشگاه - نرسیده به شهرک  - آذرشـــهر - کیلومتر 15 جاده تبریز نشـــانی تبریز
، ســـایت اینترنتی  صنعتـــی شـــهید رجایـــی- ســـاختمان مرکزی منطقـــه 8 عملیـــات انتقال گاز

ir.www.nigcdist8
، به مدت 12  1 ـ موضوع و نوع مناقصه: اجرای شیلتر روغن، دپوی روغن، پایپ رکو فنس در تبریز

یابی کیفی )نیمه فشرده(. ماه تقویمی به صورت عمومی یک مرحله ای با ارز
یال   2 ـ مبلغ تامین اعتبار :  000 000 000 94  ر

3- قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
یال، مطابق بند »الف« ماده »6« آیین نامه  :000 000 700 4 ر 4 ـ مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
یخ 1394/09/22( در وجه  تضمین معاملات دولتی )تصویب نامه شـــماره 123402/ت 50659 تار

.) شرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز
-مناقصه گرانی که موفق به کسب حداقل امتیاز قابل قبول در این مرحله گردند، در مرحله ارسال 
دعوت نامه توسط کارفرما، مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را تهیه و ارائه خواهند نمود.
یابی کیفی، عودت، تحویل، بازگشـــایی فرم ها  یافت اســـناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارز 5 ـ نحوه در
یافت،  ی مناقصه از در یابی کیفی و پیشـــنهاد قیمت مناقصه گران: کلیه مراحل برگزار و مدارک ارز
یابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقصه گران  تکمیل، عودت، تحویل، بازگشایی فرم ها و مدارک ارز
www.setadiran. از طریق درگاه ســـامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســـامانه ســـتاد( به آدرس
ir انجام خواهد شـــد. لازم اســـت مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  سایت مذکور و در

یخ انتشار فراخوان در سامانه  ستاد روز سه شنبه  مورخ  1402/09/07 می باشد. تار
5-1- شایان ذکر است مناقصه گرانی مجاز به شرکت در این مناقصه می باشند که دارای گواهینامه 
ی  پایه 5 ابنیه از ســـازمان برنامه وبودجه کشـــور )نظام فنی و  تاییـــد صلاحیـــت معتبـــر پیمانـــکار

اجرایـــی(، گواهینامـــه صلاحیت معتبر ایمنی پیمانـــکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده بوده که می بایســـت تصاویر این مدارک را به 
یابی کیفی با مســـتندات مربوطه، ممهور به مهر و امضاء عوامل مجاز شـــرکت  همراه فرم های ارز

ی نمایند. کرده و در سامانه ستاد بارگذار
یابی کیفی از سامانه تدارکات الکترونیکی  یافت اسناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارز 5-2- هزینه در

یال بوده که به صورت الکترونیکی واریز خواهد شد. دولت به مبلغ 000 500  ر
( پس از بررسی اسناد و   ** بدیهی است شرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز
یابی کیفی مناقصه گران، نسبت به ارسال دعوت نامه و اسناد مناقصه از طریق سامانه  مدارک ارز
تدارکات الکترونیکی دولت )ســـتاد( به مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول )60( با شـــرط 

کسب حداقل امتیازات اخذشده هر ردیف را به دست آورند، اقدام خواهد نمود. 
یابـــی کیفـــی: روز چهارشـــنبه  مـــورخ 1402/09/15  یافـــت فرم هـــا و مـــدارک ارز 6-آخریـــن مهلـــت  در

ساعت 15:00
یابی کیفی:  روز شنبه مورخ  1402/10/02 ساعت 10:30 7- آخرین مهلت عودت فرم ها و مدارک ارز
کات پیشنهاد قیمت از طریق دعوت نامه به  8 ـ زمان تحویل، عودت اسناد مناقصه و گشایش پا
مناقصه گرانی که موفق به کسب حداقل امتیاز لازم شده باشند، متعاقبا از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اعلام خواهد شد. 
9- پیش پرداخت: 20 درصد مبلغ اولیه پیمان.

10 - جهت کسب اطلاعات بیشتر و درصورت نیاز به توضیح فنی و اجرایی با شماره تلفن های 
کس 31444175- 31444392-041 و موارد پیمانی و اسنادی با شماره تلفن 31444171-041 و فا

041 تماس حاصل فرمایید. 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

           021-1456
روابط عمومی منطقه 8 عملیات انتقال گاز
شماره شناسه1608224

مدرک دانشگاهی )گواهی موقت( اینجانب رضا افروزنده بخشایش فرزند حسین شماره شناسنامه 
4382 صادره از تبریز در رشـــته مدیریت دولتی در مقطع کارشناســـی ناپیوســـته صادره از واحد 
یخ  دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد ســـراب – مرکـــز مهربان به شـــماره تاییدیـــه 73326 ف/م به تار
96/02/06 در مورخه 98/06/01 مفقود یا سرقت شده و از درجه اعتبار ساقط است. لذا از یابنده 
تقاضا می شـــود آن را به آدرس: آذربایجان شـــرقی – تبریز – ســـردرود – خیابان امام – دانشـــگاه 
آزاد اســـلامی مرکز ســـردرود اداره دانش آموختگان به کد پســـتی5361815317 و به شـــماره تلفن 

34215584 ارسال یا تحویل فرمایند.

ن بــه شــماره شناســنامه  یــدو مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانــب ســپیده رضایــی فرزنــد فر
ی و مــواد –  0016455223 صــادره از تهــران مقطــع کارشناســی پیوســته رشــته مهندســی متالــورژ
ی صنعتــی صــادره از واحــد دانشــگاهی کــرج بــا شــماره 1/89742 مفقــود گردیــده و فاقــد  متالــورژ
اعتبــار می باشــد. از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد 
کــرج بــه نشــانی کــرج – انتهــای رجایی شــهر – تقاطــع بلــوار مــوذن و اســتقلال – صنــدوق پســتی 

313-31485 ارســال نمایــد.

مــدرک موقــت فارغ التحصیلــی ســینا پژوهنــده فرزنــد علــی بــه شــماره شناســنامه 1742163841 
صادره از اهواز در مقطع کارشناســی رشــته تحصیلی زمین شناســی صادره از واحد دانشــگاهی 
اهــواز بــه شــماره 12/959139 مــورخ 95/11/18  مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد. از 
ــه نشــانی اهــواز  ــه دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد اهــواز ب یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را ب
( خیابــان کارگــر جنوبــی کــد پســتی68875-61349 و صنــدوق  فلکــه کارگــر )فرهنگ شــهر

پســتی 1915 ارســال نمایــد.


